Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες 
συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω υπηρεσία ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς (CPV): 
90722200-6, 90920000-2, 90921000-9, 90922000-6.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων 
ογδόντα ευρώ (45.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ (37.000,00 €). Φ.Π.Α. 24%: Οκτώ χιλιάδες 
οκτακόσια ογδόντα ευρώ (8.880,00 €).

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω υπηρεσίας, τις οποίες και αποδέχονται. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι